
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/490/2023 
RADY MIEJSKIEJ SĘDZISZÓW 

z dnia 29 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXX/259/2020 Rady Miejskiej Sędziszów z dnia 29 grudnia 2020 r. 
w sprawie wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji Sędziszów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm. Dz. U. z 2023 r. poz. 572), art. 87 ust. 1, ust. 4, 
ust. 6 i ust. 8 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 2625 ze zm. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1549, poz. 2185 i poz. 2687 oraz z 2023 r. poz. 295 i poz. 412, M. P. z 2022 r. poz. 819, 
poz. 823, poz. 834 i poz. 909) po uzgodnieniu z Dyrektorem Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej 
Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie i Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXX/259/2020 Rady Miejskiej Sędziszów z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie 
wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji Sędziszów (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2021 r. poz. 315) 
w § 1.: 

a) ust. 1. otrzymuje brzmienie: 

„1. Wyznacza się aglomerację Sędziszów o równoważnej liczbie mieszkańców 7.678 z oczyszczalnią 
ścieków w miejscowości Sędziszów, w gminie Sędziszów.”,, 

b) ust. 2. otrzymuje brzmienie: 

„2. W skład aglomeracji wchodzą miejscowości: w gminie Sędziszów - miasto Sędziszów (w części), 
Szałas (w części), Tarnawa (w części) i Borszowice (w części) oraz w gminie Słupia - Nowa Wieś 
(w części), Rawka (w części), Słupia (w części) i Wywła (w części).”.. 

§ 2. Załącznik Nr 1 do uchwały zmieniającej staje się Załącznikiem Nr 1 do uchwały zmienianej. 

§ 3. Załącznik Nr 2 do uchwały zmieniającej staje się Załącznikiem Nr 2 do uchwały zmienianej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sędziszowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 6 czerwca 2023 r.

Poz. 2434



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Sędziszów 

 
 

Adam Mysiara 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2434



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVIII/490/2023 

Rady Miejskiej Sędziszów 

z dnia 29 maja 2023 r. 

CZĘŚĆ OPISOWA AGLOMERACJI SĘDZISZÓW 

1. Długość i rodzaj sieci kanalizacyjnej lub planowana do budowy sieć kanalizacyjna, liczba stałych 
mieszkańców aglomeracji, liczba osób czasowo przebywających w aglomeracji oraz przemysł obsługiwany 
przez sieć kanalizacyjną lub planowaną do budowy sieć kanalizacyjną oraz oczyszczalnię ścieków, a także 
wskaźnik koncentracji; 

a) sieć istniejąca; 

aglomeracja Sędziszów 

Lp. Sieć istniejąca Długość 
[km] stali mieszkańcy 

aglomeracji 
[os. = RLM] 

osoby czasowo 
przebywające na 

terenie aglomeracji 
[os. = RLM] 

przemysł 
[RLM] 

1. Sanitarna 
(grawitacyjna i tłoczna) 49,6 km 

2. Ogólnospławna 
(w tym grawitacyjna) 0,0 km 

7 095 175 408 

RAZEM 58,8 km 7 678 RLM 

Opis: 
Sieć istniejąca: 
- Całkowita długość sieci kanalizacyjnej sanitarnej (rozdzielczej) w aglomeracji - 58,8 km, w tym: sieć 
grawitacyjna - 49,6 km, sieć tłoczna - 9,2 km, 
- Całkowita długość sieci kanalizacyjnej ogólnospławnej w aglomeracji - 0,0 km, 
- Całkowita długość istniejącej kanalizacji deszczowej w aglomeracji - 0,0 km 
Stali mieszkańcy aglomeracji (zameldowani na pobyt stały i czasowy): 
- Gmina Sędziszów: miasto Sędziszów - 5 330 osób, Szałas - 104 osoby, Tarnawa - 274 osoby, Borszowice - 
173 osoby, 
- Gmina Słupia: Nowa Wieś - 207 osób, Rawka - 104 osoby, Słupia - 695 osób, Wywła - 208 osób. 
Na terenie objętym obszarem aglomeracji Sędziszów zewidencjonowano łącznie 175 osób czasowo 
przebywające na terenie aglomeracji. Łącznie aktualne szacunkowe RLM pochodzące od przemysłu na 
obszarze aglomeracji Sędziszów szacuje się na 408 RLM. 

b) sieć planowana; 

Nie jest planowana. 

c) sieć planowana do modernizacji; 

Nie jest planowana. 

2. Istniejące i planowane do budowy oczyszczalnie ścieków, a w przypadku aglomeracji zakończonych 
końcowym punktem zrzutu ścieków komunalnych - informacja, do której aglomeracji ścieki te będą 
odprowadzane wraz z określeniem obciążenia oczyszczalni ścieków; 

Aglomeracja zakończona oczyszczalnią ścieków 
[TAK/NIE] 

Aglomeracja zakończona końcowym punktem 
zrzutu ścieków komunalnych [TAK/NIE] 

TAK NIE 
Opis [w przypadku aglomeracji zakończonej końcowym punktem zrzutu ścieków komunalnych]: 
Nie dotyczy. 

a) istniejące oczyszczalnie ścieków; 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2434



ISTNIEJĄCE OCZYSZCZALNIE ŚCIEKÓW 
Lp. Kategoria Oczyszczalnia ścieków w Sędziszowie 

1. Nazwa oczyszczalni ścieków Oczyszczalnia Ścieków w Sędziszowie 
(ID: PLSW0150) 

2. Rodzaj oczyszczalni zbiorcza komunalna mechaniczno-biologiczna 
oczyszczalnia ścieków 

3. Lokalizacja oczyszczalni ścieków 
(adres, nr ewid. dz., obręb ewidencyjny) 

Sędziszów, ul. Dworcowa 19, 
działka ewidencyjna nr 426 w miejscowości 
Sędziszów, obręb 0002 Sędziszów, gmina 

Sędziszów 

4. Pozwolenie wodnoprawne na odprowadzanie 
ścieków z oczyszczalni do środowiska 

Obecnie obowiązującym pozwoleniem 
wodnoprawnym dla oczyszczalni ścieków jest 

Decyzja Starosty Jędrzejowskiego z dnia 5 lipca 
2016 roku (znak OŚR.6341.23.2016) na 
wprowadzanie oczyszczonych ścieków 

komunalnych o charakterze ścieków bytowych do 
rzeki Mierzawy w km 40+965 wraz z wykonaniem 

wylotu ścieków oczyszczonych oraz na 
odprowadzanie wód opadowych z wewnętrznego 
placu oczyszczalni ścieków utwardzonego kostką 
betonową do rowu melioracyjnego R-3 mającego 

połączenie z rzeką Mierzawą w km 40+500 wraz w 
wykonaniem wylotu wód opadowych. 

średnia [m3/d] 900 

maksymalna [m3/d] 1 500 5. Przepustowość 
oczyszczalni 

docelowa maksymalna [m3/d] 1 500 

6. Projektowa wydajność oczyszczalni ścieków 11 097 RLM 

7. 

Obciążenie oczyszczalni* 
* rozumie się przez to ładunek obliczony na 
podstawie maksymalnego średniego 
tygodniowego ładunku substancji organicznych 
biologicznie rozkładalnych dopływającego do 
oczyszczalni ścieków w ciągu roku, z 
wyłączeniem sytuacji nietypowych, w 
szczególności wynikających z intensywnych 
opadów; wyrażony równoważną liczbą 
mieszkańców (RLM) 

2 509 RLM 
(dane za 2022 rok) 

b) planowane oczyszczalnie ścieków; 

Nie planuje się. 

3. System gospodarki ściekowej: 

a) średnia dobowa ilość ścieków komunalnych powstających na terenie aglomeracji, skład jakościowy tych 
ścieków, przepustowość istniejącej oczyszczalni ścieków w m3/d oraz ilość ścieków powstających na terenie 
aglomeracji nieobjętych systemem kanalizacji zbiorczej, gdzie zastosowano systemy indywidualne albo 
planuje się zastosowanie systemów indywidualnych lub innych rozwiązań zapewniających taki sam poziom 
ochrony środowiska jak w przypadku systemów kanalizacji zbiorczej 

Lp. Kategoria Jednostka Wartość 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2434



[dam3/rok] 176,00 

1. 

Ilość ścieków dopływająca do 
oczyszczalni siecią kanalizacyjną (bez 
wód opadowych i dowożonych oraz 

bez wód infiltracyjnych) [m3/d] 482,19 

[dam3/rok] 18,22 

2. 

Szacunkowa ilość ścieków 
wytworzonych od mieszkańców 
aglomeracji niepodłączonych do 
zbiorczej sieci kanalizacyjnej w 
granicach aglomeracji (ścieki 

dowożone do stacji zlewnej od 
mieszkańców korzystających ze 
zbiorników bezodpływowych z 

obszaru aglomeracji) 

[m3/d] 49,92 

[dam3/rok] 0,00 

3. 

Szacunkowa ilość ścieków 
wytworzonych przez mieszkańców 

aglomeracji korzystających z 
indywidualnych systemów 

oczyszczania ścieków 
(przydomowych oczyszczalni 

ścieków) 
[m3/d] 0,00 

[dam3/rok] 265,22 
4. 

bilans ścieków powstających na 
terenie aglomeracji (wraz ze wodami 

opadowymi oraz wodami 
infiltracyjnymi) [m3/d] 726,63 

[dam3/rok] 194,22 
5. 

bilans ścieków powstających na 
terenie aglomeracji (bez wód 

opadowych oraz bez wód 
infiltracyjnych) [m3/d] 532,11 

6. średnia dobowa przepustowość 
istniejącej oczyszczalni ścieków [m3 /d] 1 500 

Oczyszczalnia Sędziszów 

BZT5 [mgO2/dm3] ścieki surowe - 222 
ścieki oczyszczone - 14 

ChZTCr [mgO2/dm3] ścieki surowe - 790 
ścieki oczyszczone - 52 

Zawiesina ogólna [mg/dm3] ścieki surowe - 280 
ścieki oczyszczone - 24 

Azot ogólny [mg N/dm3] ścieki surowe - 122 
ścieki oczyszczone - 9 

7. 

skład jakościowy ścieków 
komunalnych powstających na terenie 

aglomeracji 
(dane za 2022 rok) 

Fosfor ogólny [mg P/dm3] ścieki surowe - 9 
ścieki oczyszczone - 1 

8. 

Aktualnie gospodarka ściekowa posesji niepodłączonych do kanalizacji na terenie aglomeracji opiera się 
na zastosowaniu zbiorników bezodpływowych (brak przydomowych oczyszczalni ścieków w granicach 
aglomeracji). Powstające nieczystości są opróżniane taborem asenizacyjnym przez specjalistyczną 
koncesjonowaną firmę transportową i wywożone do stacji zlewnej oczyszczalni ścieków w 
Sędziszowie, gdzie są oczyszczane. Prowadzona jest również ewidencja tych odbiorników. W ten 
sposób zapewniony jest ten sam lub podobny poziom ochrony środowiska jak dla całej aglomeracji 
Sędziszów. 
Docelowo zakłada się podłączenie jak największej liczby posesji dotychczas nieskanalizowanych do 
sieci istniejącej, w celu wypełnienia przez aglomerację Sędziszów Warunku III Dyrektywy Rady 
91/271/EWG z dnia 21 maja 1991 roku w sprawie oczyszczania ścieków komunalnych, zgodnie z 
którym aglomeracja musi zapewnić przynajmniej 98% poziom obsługi mieszkańców siecią 
kanalizacyjną, a pozostałe 2% niezebranego ładunku nie może być większe niż 2 000 RLM 
(równoważnik ludnościowy). 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2434



Oczyszczalnia ścieków w Sędziszowie przyjmuje także niewielką ilość ścieków spoza terenu 
aglomeracji - z posesji niepodłączonych do sieci kanalizacyjnej, dla których nie planuje się przyłączenia 
do sieci ze względów technicznych i ekonomicznych. Gospodarka ściekowa tych posesji oparta jest na 
zastosowaniu zbiorników bezodpływowych lub przydomowych oczyszczalni ścieków. Powstające w ten 
sposób nieczystości są opróżniane taborem asenizacyjnym przez specjalistyczną koncesjonowaną firmę 
transportową i wywożone do stacji zlewnej oczyszczalni ścieków w Sędziszowie, gdzie są oczyszczane. 

b) ilość i skład jakościowy ścieków przemysłowych odprowadzanych przez zakłady do systemu kanalizacji 
zbiorczej oraz nazwy zakładów, których podłączenie do systemu kanalizacji zbiorczej jest planowane 

Lp. Nazwa podmiotu Rodzaj produkcji 

Średnia 
ilość 

ścieków 
(m3/d) 

Stężenie 
ścieków 

BZT5 
w g O2/m3 

RLM 

główne podmioty gospodarcze na terenie aglomeracji Sędziszów - średnia z lat 2021-2022 

1. Fabryka Kotłów SEFAKO S.A. 
(fabryka kotłów) fabryka kotłów 72,64 298 360,8 

2. Badania i Analizy Techniczne 
Sp. z. o.o. myjnia 3,82 298 19,0 

3. Zakład Przemysłu Drzewnego 
Henryk Zawartko tartak 0,26 298 1,3 

4. P.P.H.U.I.T „MIWEX” piekarnia 0,97 298 4,8 
5. PPHUIT „Marek” piekarnia 0,35 298 1,7 
6. Kiwi-Market myjnia 2,32 298 11,5 
7. KONSTRUKTOR myjnia 1,34 298 6,7 
8. P.H.U.P MAKADO myjnia 0,43 298 2,1 

Łącznie 408 RLM 
Ilość ścieków przemysłowych odprowadzanych przez zakłady do systemu kanalizacji zbiorczej [m3/d] - około 
82,13 (29 977 m3/rok). 
Obecnie nie planuje się przyłączać nowych zakładów przemysłowych. 
Na obszarze aglomeracji Sędziszów funkcjonują podmioty gospodarcze odprowadzające ścieki do istniejącej 
zbiorczej sieci kanalizacyjnej. Podmioty te odprowadzają ścieki komunalne biodegradowalne jako mieszaninę 
ścieków bytowych i przemysłowych, w związku z czym do wyliczenia RLM pochodzącego z przemysłu 
przyjęto średnie stężenie BZT5 w ściekach dopływających do oczyszczalni z lat 2019-2022 wynoszące ok. 298 
mgO2/l. Kontrola ścieków odbywa się na ich dopływie na oczyszczalnię ścieków w Sędziszowie. 

c) uzasadnienie określonej RLM aglomeracji 

RLM rzeczywiste aglomeracji 7 678 

RLM stałych mieszkańców [RLM] 7 095 

RLM przemysłu [RLM] 408 

RLM osób czasowo przebywających w aglomeracji [RLM] 175 

w tym:  

Liczba stałych mieszkańców korzystających z systemu kanalizacyjnego 6 471 
Liczba osób czasowo przebywających w aglomeracji korzystających z sieci 
kanalizacyjnej 175 

Liczba mieszkańców korzystających ze zbiorników bezodpływowych 624 

Liczba mieszkańców korzystających z systemów indywidualnych (przydomowych 
oczyszczalni ścieków) 0 

Liczba przydomowych oczyszczalni ścieków 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2434



Stopień skanalizowania aglomeracji 91,87% 

Ładunek RLM niezebrany siecią kanalizacyjną w aglomeracji 624 RLM 

4. Strefy ochronnych ujęć wody, zawierające oznaczenie aktów prawa miejscowego lub decyzji 
ustanawiających te strefy oraz zakazy, nakazy i ograniczenia obowiązujące na tych terenach 

obszar 
oznaczenie aktu prawa 

miejscowego ustanawiającego 
obszar 

zakazy, nakazy i ograniczenia obowiązujące na 
obszarze 

Strefa ochrony 
bezpośredniej ujęcia wód 

podziemnych 
„Drewniane” w msc. 

Sędziszów, gm. 
Sędziszów, powiat 

jędrzejowski, 
zlokalizowanego na 
działce ozn. nr ewid. 

378/30, obręb 01 
Sędziszów 

Decyzja Dyrektora Zarządu 
Zlewni w Kielcach 

z dnia 22 sierpnia 2018 r., 
znak: 

KR.ZUZ.1.4100.48.2018.DP 

Strefa ochrony 
bezpośredniej ujęcia wód 

podziemnych w msc. 
Sędziszów, powiat 

jędrzejowski, 
zlokalizowanego na 

działce ozn. nr ewid. 28, 
obręb Sędziszów 

Decyzja Dyrektora Zarządu 
Zlewni w Kielcach z dnia 21 

sierpnia 2018 r., znak: 
KR.ZUZ.1.4100.86.2018.DP 

Strefa ochrony 
bezpośredniej ujęcia wód 

podziemnych „Na 
Skarpie” (studnia Nr 1 - 

zasadnicza i Nr 2 - 
awaryjna) w msc. 
Sędziszów, gm. 

Sędziszów, powiat 
jędrzejowski, 

zlokalizowanego na 
działce ozn. nr ewid. 188, 

obręb Sędziszów 

Decyzja Dyrektora Zarządu 
Zlewni w Kielcach z dnia 22 

sierpnia 2018 r., znak: 
KR.ZUZ.1.4100.83.2018.DP 

Na terenach zobowiązano użytkownika ujęcia 
wody do: 
- umieszczenia na istniejącym ogrodzeniu tablicy 
informacyjnej o treści: TEREN OCHRONY 
BEZPOŚREDNIEJ UJĘCIA WODY 
PODZIEMNEJ. OSOBOM NIEUPOWA-
ŻNIONYM WSTĘP WZBRONIONY 
- odprowadzania wód opadowych lub 
roztopowych w sposób uniemożliwiający 
przedostawanie się ich do urządzeń służących do 
poboru wody, 
- zagospodarowania terenu zielenią, 
- odprowadzania poza granicę terenu ochrony 
bezpośredniej ścieków z urządzeń sanitarnych 
przeznaczonych do użytku dla osób 
zatrudnionych przy obsłudze urządzeń służących 
do poboru wody, 
- ograniczenia wyłącznie do niezbędnych potrzeb 
przebywania osób niezatrudnionych przy 
obsłudze urządzeń służących do poboru wody. 
Dodatkowo, Dyrektor Zarządu Zlewni w 
Kielcach wprowadził na wskazanych obszarach 
zakaz użytkowania gruntów do celów 
niezwiązanych z eksploatacją ujęcia wody. 

5. Obszary ochronne zbiorników wód śródlądowych zawierające oznaczenie aktów prawa miejscowego 
ustanawiających te obszary oraz zakazy, nakazy i ograniczenia obowiązujące na tych obszarach; 

Na terenie aglomeracji nie wyznaczono obszarów ochronnych zbiorników wód śródlądowych. 

6. Formy ochrony przyrody, o których mowa w art. 6 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 
przyrody, zawierające nazwę formy ochrony przyrody oraz tytuł i miejsce ogłoszenia aktu prawnego 
tworzącego, ustanawiającego albo wyznaczającego formę ochrony przyrody, oraz informacje o obszarach 
mających znaczenie dla Wspólnoty znajdujących się na liście, o której mowa w art. 27 ust. 1 tej ustawy; 

Lp. Nazwa formy ochrony przyrody Tytuł i miejsce ogłoszenia aktu prawnego tworzącego, 
ustanawiającego albo wyznaczającego formę ochrony przyrody 

1. Miechowsko-Działoszycki Obszar 
Chronionego Krajobrazu 

Aktualnym aktem prawnym w sprawie tej formy ochrony 
przyrody jest UCHWAŁA NR XXXV/622/13 SEJMIKU 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO z dnia 23 września 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2434



2013 r. dotycząca wyznaczenia Miechowsko-Działoszyckiego 
Obszaru Chronionego Krajobrazu (Dziennik Urzędowy 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 1 października 2013 r., 
poz. 3314) 

2. 
Pomnik przyrody - buk szkarłatny 

przy ulicy Dworcowej w 
Sędziszowie 

uznany za pomnik przyrody Rozporządzeniem Wojewody 
Świętokrzyskiego Nr 205/2001 z dn. 29.05.2001 r. w sprawie 

uznania za pomniki przyrody (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 
dn. 04.06.2001 r. Nr 51.poz. 543) 

3. 
Pomnik przyrody - Wiąz górski - 
Ulmus glabra (Ulmus montana, 

Ulmus scabra) 

Uchwała Nr XXXIV/158/2009 Rady Gminy Słupia Jędrzejowska 
z dn. 6.11.2009 r. w sprawie ustanowienia pomników przyrody 
(Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z dn. 22.12.2009 r. Nr 548, 
poz.4162 (zmieniona Uchwałą Nr XXXVII/179/2010 Rady 

Gminy w Słupi Jędrzejowskiej z dn. 28.01.2010 r. w sprawie 
zmiany Uchwały Nr XXXIV/158/2009 w sprawie ustanowienia 

pomników przyrody, Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z dn. 
15.04.2010 r. Nr 125, poz. 921 

4. 
Pomnik przyrody - Sosna 

amerykańska (Wejmutka) - Pinus 
strobus 

Uchwała Nr XXXIV/158/2009 Rady Gminy Słupia Jędrzejowska 
z dn. 6.11.2009 r. w sprawie ustanowienia pomników przyrody 
(Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z dn. 22.12.2009 r. Nr 548, 
poz.4162 (zmieniona Uchwałą Nr XXXVII/179/2010 Rady 

Gminy w Słupi Jędrzejowskiej z dn. 28.01.2010 r. w sprawie 
zmiany Uchwały Nr XXXIV/158/2009 w sprawie ustanowienia 

pomników przyrody, Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z dn. 
15.04.2010 r. Nr 125, poz. 921 

5. Pomnik przyrody - Lipa 
szerokolistna - Tilia platyphyllos 

Uchwała Nr XXXIV/158/2009 Rady Gminy Słupia Jędrzejowska 
z dn. 6.11.2009 r. 

w sprawie ustanowienia pomników przyrody (Dz. Urz. Woj. 
Świętokrzyskiego z dn. 22.12.2009 r. Nr 548, poz.4162 

(zmieniona Uchwałą Nr XXXVII/179/2010 Rady Gminy w Słupi 
Jędrzejowskiej z dn. 28.01.2010 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr 
XXXIV/158/2009 w sprawie ustanowienia pomników przyrody, 
Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z dn. 15.04.2010 r. Nr 125, poz. 

921. 

6. Pomnik przyrody - Lipa 
drobnolistna - Tilia cordata 

Uchwała Nr XXXIV/158/2009 Rady Gminy Słupia Jędrzejowska 
z dn. 6.11.2009 r. w sprawie ustanowienia pomników przyrody 
(Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z dn. 22.12.2009 r. Nr 548, 
poz.4162 (zmieniona Uchwałą Nr XXXVII/179/2010 Rady 

Gminy w Słupi Jędrzejowskiej z dn. 28.01.2010 r. w sprawie 
zmiany Uchwały Nr. XXXIV/158/2009 w sprawie ustanowienia 

pomników przyrody, Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z dn. 
15.04.2010 r. Nr 125, poz. 921. 

7. 
Pomnik przyrody - Platan 

klonolistny - Platanus xacerifolia 
(Platanus xhispanica) 

Uchwała Nr XXXIV/158/2009 Rady Gminy Słupia Jędrzejowska 
z dn. 6.11.2009 r. w sprawie ustanowienia pomników przyrody 
(Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z dn. 22.12.2009 r. Nr 548, 
poz.4162 (zmieniona Uchwałą Nr XXXVII/179/2010 Rady 

Gminy w Słupi Jędrzejowskiej z dn. 28.01.2010 r. w sprawie 
zmiany Uchwały Nr. XXXIV/158/2009 w sprawie ustanowienia 

pomników przyrody, Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z dn. 
15.04.2010 r. Nr 125, poz. 921. 

8. Pomnik przyrody - Lipa 
szerokolistna - Tilia platyphyllos 

Uchwała Nr XXXIV/158/2009 Rady Gminy Słupia Jędrzejowska 
z dn. 6.11.2009 r. w sprawie ustanowienia pomników przyrody 
(Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z dn. 22.12.2009 r. Nr 548, 
poz.4162 (zmieniona Uchwałą Nr XXXVII/179/2010 Rady 

Gminy w Słupi Jędrzejowskiej z dn. 28.01.2010 r. w sprawie 
zmiany Uchwały Nr. XXXIV/158/2009 w sprawie ustanowienia 

pomników przyrody, Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z dn. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2434



15.04.2010 r. Nr 125, poz. 921. 

9. Pomnik przyrody - Jesion wyniosły 
- Fraxinus excelsior 

Uchwała Nr XXXIV/158/2009 Rady Gminy Słupia Jędrzejowska 
z dn. 6.11.2009 r. w sprawie ustanowienia pomników przyrody 
(Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z dn. 22.12.2009 r. Nr 548, 
poz.4162 (zmieniona Uchwałą Nr XXXVII/179/2010 Rady 

Gminy w Słupi Jędrzejowskiej z dn. 28.01.2010 r. w sprawie 
zmiany Uchwały Nr. XXXIV/158/2009 w sprawie ustanowienia 

pomników przyrody, Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z dn. 
15.04.2010 r. Nr 125, poz. 921. 

10. 
Pomnik przyrody - Klon pospolity 

(Klon zwyczajny) - Acer 
platanoides 

Uchwała Nr XXXIV/158/2009 Rady Gminy Słupia Jędrzejowska 
z dn. 6.11.2009 r. w sprawie ustanowienia pomników przyrody 
(Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z dn. 22.12.2009 r. Nr 548, 
poz.4162 (zmieniona Uchwałą Nr XXXVII/179/2010 Rady 

Gminy w Słupi Jędrzejowskiej z dn. 28.01.2010 r. w sprawie 
zmiany Uchwały Nr. XXXIV/158/2009 w sprawie ustanowienia 

pomników przyrody, Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z dn. 
15.04.2010 r. Nr 125, poz. 921 

11. Pomnik przyrody - Modrzew 
europejski - Larix decidua 

Uchwała Nr XXXIV/158/2009 Rady Gminy Słupia Jędrzejowska 
z dn. 6.11.2009 r. 

w sprawie ustanowienia pomników przyrody (Dz. Urz. Woj. 
Świętokrzyskiego z dn. 22.12.2009 r. Nr 548, poz.4162 

(zmieniona Uchwałą Nr XXXVII/179/2010 Rady Gminy w Słupi 
Jędrzejowskiej z dn. 28.01.2010 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr 
XXXIV/158/2009 w sprawie ustanowienia pomników przyrody, 
Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z dn. 15.04.2010 r. Nr 125, poz. 

921. 

12. Pomnik przyrody - Lipa 
szerokolistna - Tilia platyphyllos 

Uchwała Nr XXXIV/158/2009 Rady Gminy Słupia Jędrzejowska 
z dn. 6.11.2009 r. 

w sprawie ustanowienia pomników przyrody (Dz. Urz. Woj. 
Świętokrzyskiego z dn. 22.12.2009 r. Nr 548, poz.4162 

(zmieniona Uchwałą Nr XXXVII/179/2010 Rady Gminy w Słupi 
Jędrzejowskiej z dn. 28.01.2010 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr 
XXXIV/158/2009 w sprawie ustanowienia pomników przyrody, 
Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z dn. 15.04.2010 r. Nr 125, poz. 

921. 

13. Pomnik przyrody - Lipa 
drobnolistna - Tilia cordata 

Uchwała Nr XXXIV/158/2009 Rady Gminy Słupia Jędrzejowska 
z dn. 6.11.2009 r. 

w sprawie ustanowienia pomników przyrody (Dz. Urz. Woj. 
Świętokrzyskiego z dn. 22.12.2009 r. Nr 548, poz.4162 

(zmieniona Uchwałą Nr XXXVII/179/2010 Rady Gminy w Słupi 
Jędrzejowskiej z dn. 28.01.2010 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr 
XXXIV/158/2009 w sprawie ustanowienia pomników przyrody, 
Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z dn. 15.04.2010 r. Nr 125, poz. 

921. 

14. Pomnik przyrody - Klon jawor 
(Jawor) - Acer pseudoplatanus 

Uchwała Nr XXXIV/158/2009 Rady Gminy Słupia Jędrzejowska 
z dn. 6.11.2009 r. 

w sprawie ustanowienia pomników przyrody (Dz. Urz. Woj. 
Świętokrzyskiego z dn. 22.12.2009 r. Nr 548, poz. 4162 

(zmieniona Uchwałą Nr XXXVII/179/2010 Rady Gminy w Słupi 
Jędrzejowskiej z dn. 28.01.2010 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr 
XXXIV/158/2009 w sprawie ustanowienia pomników przyrody, 
Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z dn. 15.04.2010 r. Nr 125, poz. 

921. 
Pomniki przyrody - Jesion wyniosły - Fraxinus excelsior - Uchwała Nr XXXIV/158/2009 Rady Gminy Słupia 
Jędrzejowska z dn. 6.11.2009 r. w sprawie ustanowienia pomników przyrody (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego 
z dn. 22.12.2009 r. Nr 548, poz.4162 (zmieniona Uchwałą Nr XXXVII/179/2010 Rady Gminy w Słupi 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2434



Jędrzejowskiej z dn. 28.01.2010 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr. XXXIV/158/2009 w sprawie ustanowienia 
pomników przyrody, Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z dn. 15.04.2010 r. Nr 125, poz. 921. oraz Lipa 
szerokolistna - Tilia platyphyllos - Uchwała Nr XXXIV/158/2009 Rady Gminy Słupia Jędrzejowska z dn. 
6.11.2009 r. w sprawie ustanowienia pomników przyrody (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z dn. 22.12.2009 r. 
Nr 548, poz.4162 (zmieniona Uchwałą Nr XXXVII/179/2010 Rady Gminy w Słupi Jędrzejowskiej z dn. 
28.01.2010 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIV/158/2009 w sprawie ustanowienia pomników przyrody, 
Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z dn. 15.04.2010 r. Nr 125, poz. 921.) uległy zniszczeniu po gwałtownych 
burzach i silnym wietrze. Zgodnie z informacjami przekazanymi od Urzędu Gminy Słupia aktualizacja i 
inwentaryzacja pomników przyrody zostanie przeprowadzona w odpowiednim postępowaniu. 
Wykaz form ochrony przyrody jest zgodny z informacjami zgromadzonymi w centralnym rejestrze form 
ochrony przyrody. 

7. Wykaz dokumentów stanowiących podstawę do wyznaczania obszaru i granic aglomeracji zgodnie z § 
3 ust. 1 ww. rozporządzenia Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej z dnia 27 lipca 2018 r. 
w sprawie sposobu wyznaczenia obszarów i granic aglomeracji (Dz. U. z 2018 poz. 1586); 

Dokumenty, które wzięto pod uwagę sporządzając aktualizację obszaru i granic aglomeracji Sędziszów 
obejmują: 

1) w Gminie Słupia: 

- Uchwała Nr XXXIX/193/2010 Rady Gminy Słupia Jędrzejowska z dnia 28 kwietnia 2010 r. w sprawie 
uchwalenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Słupia 
Jędrzejowska, 

- Uchwała Nr XVIII/97/2020 Rady Gminy Słupia z dnia 27 lutego 2020 r. dotycząca zmiany uchwały Nr 
XVI/89/2019 Rady Gminy Słupia z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Słupia, 

- Uchwała Nr XXXV/194/2013 Rady Gminy Słupia z dnia 27 listopada 2013 r. w sprawie uchwalenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu gminy Słupia, 

- Uchwała Nr XVI/89/2019 Rady Gminy Słupia z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów położonych w Gminie Słupia, 

- Uchwała nr XXVI/146/2020 Rady Gminy Słupia w sprawie uchwalenia wieloletniego planu rozwoju 
i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych na lata 2021-2025. 

2) w Gminie Sędziszów: 

- Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Sędziszów przyjęty 
uchwałą nr X/96/2007 z dnia 29 czerwca 2007 r. oraz późniejsze zmiany (aktualnie w trakcie zmiany), 

- Uchwała Nr XXV/251/2008 Rady Miejskiej Sędziszów z dnia 22 grudnia 2008 r. w sprawie 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Sędziszów (wraz ze zmianami), 

- Uchwała Nr III/10/2010 Rady Miejskiej Sędziszów z dnia 30 grudnia 2010 r. w sprawie miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego miasta Sędziszów (wraz ze zmianami). 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 2434



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVIII/490/2023 

Rady Miejskiej Sędziszów 

z dnia 29 maja 2023 r. 

CZĘŚĆ GRAFICZNA AGLOMERACJI SĘDZISZÓW 

Propozycja zmiany obszaru i granic aglomeracji Sędziszów w formie graficznej została przedstawiona na 
mapie w skali 1:10 000, zawierającej: 

- oznaczenie granic administracyjnych gmin zgodnie z danymi z państwowego rejestru granic i powierzchni 
jednostek podziałów terytorialnych kraju, 

- oznaczenie granic obszaru objętego lub przewidzianego do objęcia zasięgiem systemu kanalizacji zbiorczej 
lub jej obszaru współtworzącego aglomerację - oznaczenie granic aglomeracji, 

- oznaczenie lokalizacji oczyszczalni ścieków komunalnych, do której odprowadzane będą ścieki komunalne, 

- oznaczenie granic stref ochronnych ujęć wody obejmujących tereny ochrony bezpośredniej zgodnie 
z informacjami z systemu informacyjnego gospodarowania wodami, 

- oznaczenie granic form ochrony przyrody, o których mowa w art. 6 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. 
o ochronie przyrody (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 916 ze zm.), lub obszarów mających znaczenie dla 
Wspólnoty znajdujących się na liście, o której mowa w art. 27 ust. 1 tej ustawy, zgodnie z informacjami 
z centralnego rejestru form ochrony przyrody, 

- skalę projektu aglomeracji w formie liczbowej i liniowej. 

Nie oznaczono granic obszarów ochronnych zbiorników wód śródlądowych zgodnie z informacjami 
z systemu informacyjnego gospodarowania wodami oraz stref ochronnych ujęć wody obejmujących 
tereny ochrony pośredniej z uwagi na brak takich obszarów na obszarze aglomeracji Sędziszów. 

Granicę aglomeracji poprowadzono wzdłuż zewnętrznych granic działek ewidencyjnych 
zabudowanych albo przeznaczonych do zabudowy, skanalizowanych albo przewidzianych do 
skanalizowania za wyjątkiem sytuacji gdzie jedynie niewielką część działki zajmuje budynek 
mieszkalny/gospodarstwo korzystające z sieci kanalizacyjnej bądź planowane do podłączenia, a pozostałą 
część tej samej działki stanowią użytki rolne bądź inne niezurbanizowane formy użytkowania. Przy 
określeniu granic aglomeracji wzięto również pod uwagę miejscowe plany zagospodarowania 
przestrzennego rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania 
(np. części działek objętych mpzp nieprzeznaczonych do zabudowy wykluczono z obszaru aglomeracji). 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 2434



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 2434



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 2434



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 2434



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 2434



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 2434



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 2434



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 2434



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 2434



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 2434



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 2434



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 22 – Poz. 2434



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 23 – Poz. 2434



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 24 – Poz. 2434



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 25 – Poz. 2434


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-06-06T07:20:22+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




